ỦY BAN NHÂN DÂN                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       XÃ GIAI LẠC                                                     Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

 Số:        /TB-UBND                     Giai Lạc, ngày      tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân năm 2025

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;
Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 của Quốc hội;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 /6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật tiếp công dân và quy chế tiếp công dân.
UBND xã Giai Lạc thông báo lịch tiếp công dân năm 2025 trên địa bàn xã Giai Lạc như

sau:
1. Lịch tiếp công dân:
- Tiếp công dân thường xuyên: Đ/c Trần Văn Cánh –Chuyên viên Văn phòng HĐND-

UBND xã tiếp công dân thường xuyên vào tất cả các ngày làm việc trong tuần.
- Tiếp công dân định kỳ: Chủ tịch UBND xã tiếp công dân mỗi tuần 1ngày vào ngày

thứ 5 hàng tuần.
Địa điểm: Tại phòng Tiếp công dân UBND xã Giai Lạc ( Tại xóm Chợ Mọ, xã Giai

Lạc, tỉnh Nghệ An).
2. Thời gian tiếp công dân:
+ Mùa hè: Buổi sáng: Từ 07h00 đến 11h30 - Buổi chiều: Từ 13h30 đến 17h00
+ Mùa đông: Buổi sáng: Từ 07h30 đến 12h00 - Buổi chiều: Từ 13h30 đến 17h00
Văn phòng HĐND-UBND có trách nhiệm bố trí Lịch tiếp công dân vào chương trình

công tác tuần của UBND xã. Trường hợp vì lý do đột xuất không thực hiện được thì phải có
thông báo kịp thời cho cán bộ, nhân dân biết và bố trí ngày tiếp công dân vào những ngày sau
đó hoặc tuần kế tiếp.

UBND xã thông báo để các tổ chức, công dân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/c);
- TT Đảng ủy, HĐND;
- UBMTTQ xã;
- Đài truyền thanh (TB);
- BCH các xóm;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Vân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T15:40:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Vân<vannt@yenthanh.nghean.gOV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T09:48:04+0000
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hậu Thành<hauthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T09:49:32+0000
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hậu Thành<hauthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T09:49:41+0000
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hậu Thành<hauthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T09:49:49+0000
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hậu Thành<hauthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!